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AASTAKÜMNEID SIKUPILLIS ELANUD 
PEREKONNA kodu, mida pärjati täna-
vu Aasta Kodu konkursil rahva lemmiku 
tiitliga, on oma hubase väljanägemise ja 
vanaaegse hõngu saanud aastatega. “See 
ei ole olnud ühekordne tegemine. Ikka 
iga nädalalõpp oleme miskit nokitsenud 
ja koos teinud,” sõnas perenaine Marika 
rõõmsal häälel. 

Et Marika peab pisikest butiiki, kus 
müüb kõike isetehtut – märkmikke, pros-
se, patju ja muud – ning Margus on osav 
kaminameister, siis ongi nende kahe ande-
ka käsitöölise kodus palju asju ise valmis-
tatud või restaureeritud. Sisekujundaja abi 
pole kasutatud, kuigi seda oleks hirmsasti 
vaja, lausus Marika. “Jube hea oleks näha, 
kuidas teised pilgud seda ruumi näeksid ja 
kujundaksid,” sõnas ta. 

Igal asjal oma saamislugu
Kuigi nende korteri iga ruum on kaunista-
tud vanaaegse mööbli ja detailidega – köök 

valgete lauanõude ja arvukate kannudega, 
magamistuba eestiaegse vana riidekapiga, 
mis ligi 15 aastat pööningul oma aega 
ootas, diivanid heegeldatud pitsist patja-
dega ja tualett pärlitest kotikeste ja nips-
asjakestega – ei olnud see kõik perenaise 
sõnul alguses taotluslik. “Kuskilt jäid 
mingid asjad kätte ja selle järgi olemegi 
edasi kulgenud – otsinud asju, mis kokku 
sobiksid,” sõnas ta. 

Antikvariaate mööda käiakse tihti vanu 
asju uudistamas. Mitmed kodu kaunista-
vad mööbli- või dekoratiivesemed on aga 
kas kuskilt leitud või kellelgi üle jäänud. 
Nii on paljudel neist ka pikem saamislugu. 
Näiteks on söögitoas asuv kirst päästetud 
ära ühest Tallinna vanalinna majast, kus 
olid käsil lammutustööd. Jalgadel võidu-
sõiduhobune leidis aga tee pererahva koju 
aastakümneid tagasi ühest hoovist, kus 
omanik oli puusuksu kola hulka arvanud 
ja andis selle lahkelt ära. 

Pärnust vanade majade kõrvalt leiti 

Magamistoa riidekapp on pärit esimese Eesti 
ajast. Värske välimuse sai see alles hiljuti, 
enne aga ootas pööningul 15 aastat oma aega. 

Kööki kaunistavad pitsid ja hulk vanaaegseid 
nõusid. See on ka koht, kus perenaine Marika 
aeg-ajalt oma butiigi jaoks näputööd teeb.
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